
t  ( )ljL6?r - i

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. MO 111929/2025-3416

i.
Smluvní strany

1) Česká republika -  Ministerstvo obrany
se sídlem: 
zastoupená:

se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
vyřizuje:

doručovací adresa: 
IDS:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
generálmajorem Ing. Robertem Bieleným, Ph.D,,MSS
ředitelem sekce logistiky Ministerstva obrany 
Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 
60162694 
CZ60162694

Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 
hjyaavk

na straně jedné (dále jen „půjčíte!“)

2) Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: 
zastoupená:

IC:
DIČ:
vyřizuje:
IDS:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
plukovníkem gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph.D.,MBA, 
LL.M„ DBA
ředitelem 
61383082 
CZ61383082

b8mtp8k

na straně druhé (dále jen „vypujčitel“)

uzavírají níže uvedeného data tento dodatek ě. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. MO 111929/2025-3416.

II.
Účel a předmět dodatku

1) Smluvní strany spolu dne 14. 2. 2025 uzavřely smlouvu o výpůjčce čj. MO 111929/2025-3416 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek půjčitele vypůjčiteli dočasně bezúplatně 
poskytnout do užívání přístroj RTG ZIEHM SOLO PORTABLE (dále jen ,.C-Rameno'4), KČM 
0160981114003, v. ě. 51602 v účetní hodnotě 4 827 000 Kč.



2) Dobu trvání výpůjčky sjednaly smluvní strany do 5. 5. 2025.
3) S ohledem na přetrvávající potřebu ÚVN C-Rameno využívat kvůli havárii shodné techniky J íž  

ÚVN disponuje, se smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání výpůjčky o tři měsíce.

III.
Změna smlouvy

1) Smluvní strany tímto dodatkem mění čl. III. smlouvy původního znění:
Pújčitel tímto za dodržení všech podmínek ve smlouvě uvedených vypůjčiteli dočasně přenechá 
do užívání majetek vymezený v článku ¡1. smlouvy na dobu nezbytně nutnou k zajištění činností 
zdravotnického zařízení, nejdéle však do 5. května 2025.

a nahrazují jen následujícím zněním:
Pújčitel tímto za dodrženi všech podmínek ve smlouvě uvedených vypůjčiteli dočasně přenechá 
do užívání majetek vymezený v článku II. smlouvy na dobu nezbytně nutnou k zajištění činností 
zdravotnického zařízeninejdéle však do 5. srpna 2025.

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.
Závěrečná ujednání

1) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech o 2 stranách textu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po 2 vyhotovení.

2) Tento dodatek může být měněn či doplňován pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými 
postupně číslovanými dodatky, které se po jejich podpisu zástupci smluvních stran stávají jeho 
nedílnou součástí.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne ( ¡ . / jO lš V Praze dne 05- %

2


